

## Norrköpings fond för forskning och utveckling - Rutin för beredningsgruppens arbete

KS 2016/0494

Rutinen är fastställd av enhetschefen för utrednings- och utvecklingsenheten.

Rutinen ersätter den rutin för beredningsgruppens arbete som antogs den 21 oktober 2013.

Rutinen beskriver beredningsgruppens arbete inom Norrköpings fond för forskning och utveckling. Rutinen är ett komplement till riktlinjen Fond för forskning och utveckling (KS 2015/1304).



## Rutin för beredningsgruppens arbete

Inför kommunstyrelsens beslut om forskningsmedel ska ett rådgivande organ – beredningsgruppen – bereda ärendena. Beredningsgruppens uppgift är att ge förslag om vilka ansökningar som ska beviljas medel ur fonden.

Beredningsgruppen består av kommunstyrelsens ordförande, kommundirektören, tre representanter från Linköpings universitet samt tre representanter som utses av kommunstyrelsen, varav en efter förslag från oppositionen och de två andra ska representera externa organisationer (näringsliv, fackliga organisationer med mera).

Beredningsgruppens medlemmar anges på kommunens hemsida.

Ledamöterna är utsedda på tre år.

En tjänsteman i Norrköpings kommun har de samordnande uppgifter som ”Riktlinjerna för Fonden för forskning och utveckling” förutsätter samt förbereder beredningsgruppens möten.

Beredningsgruppen sammanträder minst tre gånger per år.

Sammankallande är kommunstyrelsens ordförande, som också är beredningsgruppens ordförande.

Till beredningsgruppen kan sakkunniga knytas vid behov. Beredningsgruppen kan även bjuda in sökande om det är av vikt för beredningen.

Beredningsgruppen följer de riktlinjer om jäv som gäller för Norrköpings kommun.

I beredningsgruppens förslag till kommunstyrelsen ska framgå motiv för tillstyrkan eller avslag av ansökan, samt eventuella modifieringar i förhållande till ansökan.

Rekommendationen fattas med majoritetsbeslut och vid lika röstetal har ordföranden utslagsrösten.

Inkomna slutrapporter från forsknings- och utvecklingsprojekt som beviljats medel ur fonden ska behandlas av beredningsgruppen innan de överlämnas till kommunstyrelsen för beslut.

Kommunstyrelsens kontor, utrednings- och utvecklingsenheten

Per Grundtman  
enhetschef

Jörgen Jonsson  
koordinator